duração MINIMA prevista de 04:00h. (quatro horas) 
de show. 

CLÁUSULA II – DO VALOR 

O CONTRATANTE, por força do disposto na Cláusula 1ª 
deste instrumento, se obriga a pagar à CONTRATADA 
pelas apresentações e transportes, a quantia total de 
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

também pelo fato de não enquadrarem como de 
organização de feiras, congressos, seminários, 
simpósios e congêneres.    

CLÁUSULA VII - DAS PRERROGATIVAS 

Fica facultada à Contratante a prerrogativa prevista 
no Artigo 58 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas